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Hela livets kyrka

Vi är en rik församling
Den här hösten handlar om att upptäcka vilka skatter vi faktiskt har. 

Låt mig berätta en judisk legend. Det var en rabbin i 
Krakow som natt efter natt drömde om en skatt som 
låg begravd vid vallgraven till slottet i Prag. Efter mycket 
övervägande bestämde sig rabbinen för att han skulle 
tro på sin dröm och fara till Prag och gräva upp skatten. 
I skydd av mörkret smög han sig fram till vallgraven vid 
slottet och började gräva. En soldat upptäckte honom 
och frågade vad han höll på med. Då berättade Rabbi-
nen om sin dröm som återkommit natt efter natt. När 
soldaten hade hört rabbinens dröm sade han
– Vad konstigt, jag har nämligen natt efter natt drömt 
om en rabbin i Krakow som har en skatt nedgrävd 
under trappen till sitt hus. När rabbinen hörde detta 
återvände han genast hem och grävde upp skatten som 
fanns under hans egen trapp.

Den här hösten handlar om att vi ska upptäcka vad vi 
faktiskt har. Tänk om det är så att vi sitter på en skatt 
utan att riktigt förstå det? 
	 Gemenskapen i församlingen är en skatt som många 
behöver upptäcka. Tänk att ha vänner som man vet 
ber för en! Tänka att ha någon att vända sig till, och en 
gemenskap att dela bekymmer och glädjeämnen med. 
Under det kommande året är gemenskapen en av de 
skatter vi verkligen vill lyfta fram och hjälpa många att 
hitta!
	 Söndag 30 september välkomnar vi Lena Tellebo in 
i tjänst som pastor på Rörstrand. Hon kommer bl.a. att 
arbeta med smågrupper i församlingen. 

Den 19 september började ”Andlig vägledning – för 
vanliga dagar”. Det är kvällar som är till för att du ska 
upptäcka vilken rikedom det finns i tron. Kvällen består 
av tre delar. Den börjar med en enkel fika för dig som 
kommer direkt från jobbet eller bara vill dela gemenska-
pen och få tid att prata. Därefter kommer ett bibelstu-
dium på ungefär 1 timme. Efter studiet möts vi i mindre 

grupper som är tänkt att bestå av samma personer under 
hela terminen. Där delar vi tro och tvivel, samtal och 
bön, med varandra. Tanken är att du ska få chans att 
under en termin lära känna några andra församlings-
medlemmar lite djupare. 

I augusti startade vi en ny kör i församlingen. När jag 
skriver detta är 122 sångare samlade i Filadelfiakyrkan 
för att sjunga tillsammans! Det finns en skatt i musi-
ken och sången, både den gamla och den nya. Det är 
en skatt som jag tror att många långt utanför kyrkan 
uppskattar. Sången och musiken har varit en av Fila-
delfiakyrkans främsta kännetecken genom tiderna. Nu 

tar vi sats för att möta en ny tid, med ny musik och nya 
sånger. Det är en stor utmaning där jag tror att Gud har 
gett vår församling en särskild kallelse. 

Vi är en rik församling! Den rikedomen behöver vi 
själva upptäcka så vi vet vad vi ska inbjuda andra till.

Niklas Piensoho
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Lördag 13 okt kl 20.00 - FUTURE DREAMS
En musikal som flyttar den gamla berättelsen om den förlorade sonen in i nutidens IT-värld. 
Musik med inslag av gospel, jazz och rock samt influenser från den klassiska musikaltraditio-
nen. Musikalen framförs av sångare, dansare och musiker från 
Pingstkyrkan i Karlskrona. 
	 Upphovsmännen till musikalen är Sven-Erik Bergvall, Patrik 
Gullbing och Christer Hultgren. Musikalisk ledare är Peter Stol-
pestad. Entré 60 kr. Biljetter vid entrén och Café Rörstrand.

Det finns många sätt att ge till 
församlingens viktiga och mång-
sidiga verksamhet. Förutom kol-
lekten i kyrkan eller inbetalningar 
via giro kan du också ge din 
kyrkoavgift till Filadelfia. 

Kyrkoavgiften är 1 procent av 
den kommunalt beskattnings-

bara inkomsten. Skatteverket tar ut 
avgiften via skattsedeln och skickar 
den vidare till det trossamfund du 
väljer.

70 procent till församlingen
Om du väljer att låta kyrkoavgif-
ten gå till Pingst kommer den allra 
största delen, 70 procent, att gå till 
Filadelfia. Resten går till vårt gemen-
samma arbete i Pingst.
	 För en normalinkomsttagare blir 
kyrkoavgiften ca 200 kronor i måna-
den. Det låter kanske inte så mycket, 
men om 1000 av Filadelfias med-
lemmar skulle ge kyrkoavgiften till 
Pingst blir det 2,4 miljoner kronor 
per år. 

Smidigt ge via skattsedeln
Det kan alltså bli mycket pengar 
till det de flesta av oss brinner allra 
mest för, vår egen församlings arbete 
och det vi gör tillsammans i Pingst. 
Din gåva blir till välsignelse hur du 
än ger den, men att ge via skattse-
deln är smidigt och ett betydelse-
fullt komplement till ditt vanliga 
givande. 

Så här gör du:

1. Kontakta pastorsexpedi-
tionen
I Svenska kyrkan är kyrkoavgiften 
obligatorisk, så om du vill betala 
kyrkoavgift till Pingst måste du gå ur 
Svenska kyrkan. Kontakta pastors-
expeditionen i den församling där 
du är folkbokförd, senast 31 oktober 
2007 för att skatten ska påverkas 
från 2008. 
	 Alla betalar en begravningsav-
gift oavsett om man är medlem i 
Svenska kyrkan eller inte. Även om 
du väljer att gå ur Svenska kyrkan 
och låta kyrkoavgiften gå till Pingst 
är du berättigad till begravning och 
gravplats. Däremot är du inte valbar 
till uppdrag inom Svenska kyrkan 
och du har inte rösträtt i kyrkovalet.

2. Meddela Pingst
På församlingens hemsida www.
filadelfia.nu och i kyrkans reception 
finns blanketter för Medgivande 
för kyrkoavgift. Fyll i en blankett 
och skicka den till: Pingst, Kyrkoav-
gift, 141 99 Stockholm. OBS! Även 
denna ansökan ska vara inne senast 
31 oktober 2007 för att skatten ska 
påverkas för 2008. Ditt beslut gäller 
tills vidare och du kan återkalla det 
när som helst.

Vill du ha ytterligare information 
kan du ringa Filadelfias expedition 
tel 08-457 09 00.

Låt kyrkoavgiften gå till Filadelfia
Öppna höstseminarier 
på Bibelskola Sthlm

Bibelskola Sthlm i Filadelfia har sla-
git upp sina portar för 29 studenter. 
Under förmiddagsgudstjänsten den 
2 september fick vi hälsa studenter-
na välkomna och samtidigt avskilja 
vår nye bibelskolepastor Gustav Jan-
nerland för sin uppgift.

Bibelskolans undervisning är nor-
malt inte öppen för 
alla, men en vecka 
under hösten 
välkomnar vi alla 
som vill till öppna 
seminarier med 
Niklas Piensoho och 
Joakim Hagerius från Saronkyrkan i 
Göteborg.
Seminarierna pågår under vecka 44, 

tisdag till torsdag 30 okt – 1 nov.

Programmet för veckan kommer att 
läggas ut på församlingens hemsida 
i början av oktober.
	 Vill du gå en mini-bibelskola 
eller bara ta del av enstaka undervis-
ningstillfällen är du varmt välkom-
men att delta under vecka 44. Ingen 
föranmälan behövs.

Anethe Carlsson
Kursledare för bibelskolan

Filadelfiakyrkans 

Bok & Musik
i Ljusgården  

Öppet i samband med 11-gudstjänsten  
och vid större evenemang.


